
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 24.01.2020 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 18:15 Beigas: 19:46 Skat.: 42 Spēles Nr.: 75

LSSS 2 Kauno Baltu Ainiai2 : 10
(1:4, 1:2, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEĶERIS Jānis, LĒVALDS Viesturs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:36 : 2:00 0 : 0 0 : 2
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:44 : 1:36 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 8 3:46 : 0:57 0 : 1 0 : 1

Kopā 2 : 10 0 : 0 0 : 0 10 : 14 8:06 : 4:33 1 : 1 0 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KBA  76 BIDLAUSKAS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:11 1:0 LIE VS 17 JĒKABSONS Edgars  
Vārti 02:19 1:1 KBA VS 31 RIMKEVIČIUS Liutauras  
Vārti 04:05 1:2 KBA VS 88 JARAS Algirdas RIMKEVIČIUS Liutauras #31
Nor. 05:03 07:03 LIE  26 RUBĪNS Marks Aksels Nepareizs uzbrukums
Nor. 09:01 11:01 KBA  91 MAŽUTAITIS Dominykas Nepareizs uzbrukums
Nor. 13:00 15:00 KBA  45 SHARP Andrew Samuel Sitiens ar nūju
Vārti 13:27 1:3 KBA VM1 96 MIKUCKIS Dominykas SUTKAITIS Airidas #29
Vārti 13:35 1:4 KBA VM1 29 SUTKAITIS Airidas JARAS Algirdas #88
Nor. 14:36 16:36 LIE  6 CISĻONOKS Edvards Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 18:16 1:5 KBA VS 45 SHARP Andrew Samuel LEGOTA Mantas #33, RADZEVICIUS Jonas
#42

Nor. 20:29 21:13 KBA  35 JEGERSKAS Vytis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 21:13 2:5 LIE VV1 10 PAULAVIČS Stīvens JĒKABSONS Edgars #17, MELBĀRDIS
Jānis #14

VS 22:30  LIE  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs atstāj vārtus

VS 22:30  LIE  39 MARTINOVS   VĪNKALNS Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 25:57 2:6 KBA VS 88 JARAS Algirdas  
VS 30:00  KBA  76 BIDLAUSKAS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  KBA  1 SKAMARAKAS Patrikas Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:23 34:23 KBA  91 MAŽUTAITIS Dominykas Sitiens ar elkoni
Nor. 34:17 36:17 KBA  88 JARAS Algirdas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 35:32 2:7 KBA VM1 31 RIMKEVIČIUS Liutauras  
Nor. 35:51 37:51 KBA  31 RIMKEVIČIUS Liutauras Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 36:09 38:09 LIE  16 TRUKŠIS Viesturs Pretinieka nūjas turēšana
Vārti 36:48 2:8 KBA VS 91 MAŽUTAITIS Dominykas  
Nor. 39:25 40:04 LIE  6 CISĻONOKS Edvards Grūdiens ar nūju rokās

JARAS Algirdas #88, MAŽUTAITIS Dominykas #91
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Vārti 40:04 2:9 KBA VV1 31 RIMKEVIČIUS Liutauras
Vārti 42:13 2:10 KBA VS 88 JARAS Algirdas  
Nor. 44:59 45:00 LIE  21 FREIDENFELDS Roberts Rupjība
Nor. 44:59 45:00 KBA  91 MAŽUTAITIS Dominykas Rupjība
VS 45:00  KBA  1 SKAMARAKAS Patrikas Vārtsargs atstāj vārtus

VS 45:00  LIE  39 MARTINOVS   VĪNKALNS
Domeniks Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
LSSS 2
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 22:30
39 MARTINOVS   VĪNKALNS Domeniks0 0 0.00 22:30

Kauno Baltu Ainiai
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SKAMARAKAS Patrikas 0 0 0.00 15:00
76 BIDLAUSKAS Lukas 0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

LSSS 2 (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A ŽILINSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A CISĻONOKS Edvards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A LAPIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PAULAVIČS Stīvens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U JANUMS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ZŪZINS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U MELBĀRDIS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SNAPAITIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U TRUKŠIS Viesturs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JĒKABSONS Edgars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FREIDENFELDS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BITLERJUS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A GRIGORJEVS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A RUBĪNS Marks Aksels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U DEKSNIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 U ŠĶIETNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U BUDŅIKS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PUJĀTS Guntis

Kauno Baltu Ainiai (KBA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

29 U SUTKAITIS Airidas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U RIMKEVIČIUS Liutauras 3 1 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEGOTA Mantas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A JEGERSKAS Vytis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U RADZEVICIUS Jonas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U SHARP Andrew Samuel 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MILERIS Julius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U LAUCAITIS Joris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A ŽILIONIS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A SUNKLODAS Jokūbas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A JARAS Algirdas 3 2 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U MAŽUTAITIS Dominykas 1 1 2 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U MIKUCKIS Dominykas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 10 7 17 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKŠYS Benas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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